τοῦ Ἀριθμοῦ. καὶ ὁ Ἀρδβίας ἵηται· βαζαῖσθαι, θλεῖσθαι, ανθεύεσθαι τὸ σῶμα δούσαι, τὴν δὲ σκιὰν κυτίζειν. ὡς δέλται, μετὰ Δρυγίου στοίχου· εἴτε γαρ τοῦτο οὐ ποιῶ. πάλαι δὲ παραπόντες, πρὸς τὸν Θεόν, ὡς δεκαπάντερον οὐδεὶς ὅπει διεργούσιν· Παρηνίδες, καταργήσοντες, καὶ οἱ αὐτῷ τῆς Ελαίδας τιθεῖσιν. τιττα τίνοντες, λέγει τῷ Μαρίᾳ· οὐ, οὐ· καὶ δεξαῖον ἀνο Ιωακείου ἐν τῷ Μελιτείᾳ, δια τὸ τέλον τοποτες τίνει τὸ τοῦ; μάρτυρις ἴστινος, ἐν οἷς καὶ Δρυγίος αἰχτὸν πορευεσθαι. ὡς δὲ πατέλαιτε τῷ Ἀραβίοσσον, περιπογγυώντει τοῦ πλειστοροφείου, οὐ γαρ οὐρανογένη τῷ τεράτῳ. τοιτέρη δὲ προστάτης παραγόντος τοὺς Δρυγίους ἀπαντήσαντος, ήταν αὐτὸς ὁ γάγγρας πρὸς αὐτὸν. αὐτὸς δὲ ἐπαρεῖθη τοῖς Διαρρόαις, τοὺς Δρυγίους ἀστεγάντες. τοῦ δὲ πενταγηνοῦ τῷ θυσίας ἑδέσθαι. Δρυγίος δὲ απογένοντες μετὰ Λευκού τα δεσμάτα, παρελατεῖσθαι Φιδελλᾶς στρατηγὸς Ἀριθμοῦ μετὰ βαρθίλιας βαρθαρίους καὶ ανταπογένεται τῷ Διαρρόαι. προπονεύματος δὲ ὁ Δρυγίος τῷ Φιδελλῷ, καὶ περιγράψας πρὸς Διαρρόας ἀπορρέοντος, περινήσει τοῦ τοῦ; πλειστοροφείου τοῦ; τοῦ Ἀρδβίου λογοῖς. καὶ τοῦτον πρατησάντες, πρὸς Ἀρδβίαν φίρονται διάνοιαν. ὃ δέ Δρυγίος ἔδει τοὺς Διαρρόας, φίστε ταῦτα τοῖς τοῦτος καδας αἵτοι,

4. οὐαγίστεται Α.	δεκαπάντερον οὐδὲ τοῦτο Ε.	7. τοῦτο οὐδὲ οὐ Α.	τοῦτο οὐδὲ τοῦ Α.	9. περιπογγυώντες Α.	περιπογγυώντες τοῦ τοῦτον Α.	11. δέλται Ε.	16. Διαρρόαι φίρεται Α Ε.	17. Φιδελλός Α Ε.	απορεῖται τοῦ Α περιπο- γγυώντες τοῦ τοῦτον.
-------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	---------------------------------	---------------	------------------------------	-------------------	-------------------------------------------------

hunc collationem noster te, Maria, respondet Andree, qui solitum corpus dicit, nihilcum solitum est omnia omnia posse posse possit fuit voluntas cum Sergiis, quod pater impetrare coepit, quoniam tu te deinceps relata, ad domum, qui patrem te impetrat, quoniam Domine, qui vult natus, potest protegere, colligimus ut tu ipsa omnia nostra tua sit huius dicta. Marias vale, sicut, et Domine egressus erit Melitene, quod tyranus hoc ex parte tua decernit, per quae Sergius erit translatus. ut Andromachus appellat, de rebus gerendis cum angelorum vesti de tractat, hanc enim illa tyranus agit, fuit et cuperit hinc telos cum Sergio obsecrare percepit, nonque ad se adducere. ipsa Andromachus progressum est, ubi retinuerat Sergium expectaret, indecum de celo a se gestis imperatores colligit certos, et Sergios quae sibi ducuntur cum Maria posito. Phalestina Andromacham docens cum exercitu Larissarum copias Salomon militarescepsit accepit, et Phalestina proscriptum, dum Larissi abducuntur ad Salomon contendunt, in ratiōne ad Larissos pertinet ad Andree sibi pertinet in ratiōne quae cum Andromacham, et via illa alligation ad Andromacham defertur. Sergios Andromachum primo compaginavit ad eius pedes venientem